
Campionati Piemontesi Assoluti di Staffette
- Approv. n. 105/pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Fidal Piemonte - Alba

RISULTATI

Staffetta 4X100 Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:39 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 SIBILLA Michela - ROATTINO Francesca - BAUDENA Maria Pia - LIBOA' Giulia SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 46.11 1023

2 4 17 CUTULI Isabella - ACKON Stefania - DI NASSO Veronica - CASAGRANDE MONTESI Auro SF TO002 SISPORT SSD 48.16 931

3 5 8 GENERO Chiara - VOGHERA Federica - MORAGLIO Alice - ROMANAZZI Marcella SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 49.43 875

4 6 5 BOASSO Alice - COSTAMAGNA Sara - CRAVERI Chiara - ROSANO Anna SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.69 864

5 2 14 NOCE Cecilia - FERROGLIO Rosanna - LAMMOGLIA Laura - BENNA Carlotta SF TO001 C.U.S. TORINO 50.22 841

6 1 15 BERSANI Arianna - DE GIOVANNI Chiara - TRISCIUOGLIO Eugenia - KONE Fanta Leila AF TO002 SISPORT SSD 51.88 771

Serie 2 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:43 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 SCHIEDA Ginevra - NIGRETTO Cristina - PAZE' Stella - SCHIEDA Virginia AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.09 847

2 4 34 SALA Chiara - TRAVAR Milica - NICOLA Silvia - MORONI Maria Costanza SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 50.36 835

3 2 16 RAMONDETTI Valentina - MIDANA Eleonora - ESPOSITO Camilla - STAITI SELLITTO Giulia AF TO002 SISPORT SSD 54.09 679

4 6 19 MELAI Silvia - FALBO Ilaria - BORDONALI Fiorella - SCALABRINO Mariasole SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.34 669

5 1 22 ADDAIF EL ALAOUI Lalla - PAVAN Arianna - TRIMURUC Daria - VERGNANO Beatrice AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 54.89 647

5 21 MILANESI Gaia - OLOCCO Federica - GAIDA Sophie - MULATERO Agnese SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Squ

LA SQUADRA IN CORSIA 5 SQUALIFICATA PER CAMBIO FUORI SETTORE (USCITA CAMBIO 2). REG. 170/7 R.T.I.

Serie 3 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:52 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 MORINI Erica - BOMBARA Corinna - CHIARTANO Giorgia - SANGINETO Chiara AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.15 718

2 4 26 BRUCCO Sara - MALANO Ilaria - COMOGLIO Chiara - BUFFA Martina AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 53.41 707

3 2 27 BERTAGLIA Elena - SMARIO Lorena - FARINA Arianna - TRIVIGNO Federica AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.67 696

4 5 10 SANMARTINO Melissa - LECCA Matilde - SELLAM Samia - GRIGLIO Marta AF CN016 ATLETICA SALUZZO 55.02 642

6 2 ASCHIERI Giulia - SCIVOLI Angela Maria cr - ZOCCOLA Clara - PUPPO Alice SF AL001 ATL. ALESSANDRIA Rit

Serie 4 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:56 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 BUZZI Beatrice - BERRUTI Vittoria - MORELLATO Matilde - BOMBARA Federica AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.59 741

2 5 4 GIULIVI Antonella - RASERO Annalisa - CASALE Matilde - TOMASELLA Francesca SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.52 703

3 3 1 ROMANO Michela - BASCHIERA Elena - BRANDA Margherita - CHILIN Francesca AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 53.70 695

4 2 33 ZILIANI Ester - TASCA Martina - CANEPARO Alessia - TOSO Marta AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 54.59 659

5 4 9 VIOLARDO Valentina - FERRERO Francesca - BORGOGNO Margherita - MURIALDO Beatrice AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.44 625

Serie 5 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:00 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 CHAZALETTES Alice - DOTTO Lara - VALLEGRA Stella - CORONA Elena SF TO001 C.U.S. TORINO 53.54 702

2 3 12 ROLLINI Chiara - WALEED FATHI ABDLMONEIM - PANAGINI Letizia - ALPA Francesca SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.94 685

3 6 24 JOVANOVIC Cristina - FERRARO Ludovica - CHIESA Simona - PEJRETTI Rossella SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 56.77 572

4 5 23 GHIOTTI Giorgia - REVIGLIO Ilaria - CERRUTI Chiara - MOSSOTTI Elena AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:01.17 405

4 11 SALSA Ilaria - GIOVANARDI Camilla - MARAZZI Francesca - TAMAGNINI Carlotta AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Squ

LA SQUADRA IN CORSIA 4 SQUALIFICATA PER CAMBIO FUORI SETTORE (USCITA CAMBIO 1). REG. 170/7 R.T.I.

Serie 6 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:06 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 29 FERRERO Sara - TISO Letizia - ZAHARIA Denisa Maria - STANCHI Martina AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.47 831

2 6 30 BRUNETTI Gloria - VISENTIN Giorgia - FERRARO Roberta - BALLESIO Sara AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.08 721

3 2 28 MARCHIO Camilla - CHIRICHES Madalina Luiz - VALLE Daniela - CRESCENZO Alessia SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.54 702

4 3 25 MOSSO Raffaella - TOMASETIG Nadia - OREGLIA Elena - CALAVITA Camilla SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.12 678

4 31 BALZOLA Giorgia - MO Elisabetta - CAIRO Noemi - MELARDI Giulia SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit

RIEPILOGO Campo San Cassiano 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 SIBILLA Michela - ROATTINO Francesca - BAUDENA Maria Pia - LIBOA' Giulia SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 46.11 1023

2 4 17 CUTULI Isabella - ACKON Stefania - DI NASSO Veronica - CASAGRANDE MONTESI Auro SF TO002 SISPORT SSD 48.16 931

3 5 8 GENERO Chiara - VOGHERA Federica - MORAGLIO Alice - ROMANAZZI Marcella SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 49.43 875

4 6 5 BOASSO Alice - COSTAMAGNA Sara - CRAVERI Chiara - ROSANO Anna SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.69 864

5 3 20 SCHIEDA Ginevra - NIGRETTO Cristina - PAZE' Stella - SCHIEDA Virginia AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.09 847

6 2 14 NOCE Cecilia - FERROGLIO Rosanna - LAMMOGLIA Laura - BENNA Carlotta SF TO001 C.U.S. TORINO 50.22 841

7 4 34 SALA Chiara - TRAVAR Milica - NICOLA Silvia - MORONI Maria Costanza SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 50.36 835

8 5 29 FERRERO Sara - TISO Letizia - ZAHARIA Denisa Maria - STANCHI Martina AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.47 831

9 1 15 BERSANI Arianna - DE GIOVANNI Chiara - TRISCIUOGLIO Eugenia - KONE Fanta Leila AF TO002 SISPORT SSD 51.88 771



10 6 3 BUZZI Beatrice - BERRUTI Vittoria - MORELLATO Matilde - BOMBARA Federica AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.59 741

11 6 30 BRUNETTI Gloria - VISENTIN Giorgia - FERRARO Roberta - BALLESIO Sara AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.08 721

12 3 18 MORINI Erica - BOMBARA Corinna - CHIARTANO Giorgia - SANGINETO Chiara AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.15 718

13 4 26 BRUCCO Sara - MALANO Ilaria - COMOGLIO Chiara - BUFFA Martina AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 53.41 707

14 5 4 GIULIVI Antonella - RASERO Annalisa - CASALE Matilde - TOMASELLA Francesca SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.52 703

15 2 28 MARCHIO Camilla - CHIRICHES Madalina Luiz - VALLE Daniela - CRESCENZO Alessia SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.54 702

15 2 13 CHAZALETTES Alice - DOTTO Lara - VALLEGRA Stella - CORONA Elena SF TO001 C.U.S. TORINO 53.54 702

17 2 27 BERTAGLIA Elena - SMARIO Lorena - FARINA Arianna - TRIVIGNO Federica AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.67 696

18 3 1 ROMANO Michela - BASCHIERA Elena - BRANDA Margherita - CHILIN Francesca AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 53.70 695

19 3 12 ROLLINI Chiara - WALEED FATHI ABDLMONEIM - PANAGINI Letizia - ALPA Francesca SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.94 685

20 2 16 RAMONDETTI Valentina - MIDANA Eleonora - ESPOSITO Camilla - STAITI SELLITTO Giulia AF TO002 SISPORT SSD 54.09 679

21 3 25 MOSSO Raffaella - TOMASETIG Nadia - OREGLIA Elena - CALAVITA Camilla SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.12 678

22 6 19 MELAI Silvia - FALBO Ilaria - BORDONALI Fiorella - SCALABRINO Mariasole SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.34 669

23 2 33 ZILIANI Ester - TASCA Martina - CANEPARO Alessia - TOSO Marta AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 54.59 659

24 1 22 ADDAIF EL ALAOUI Lalla - PAVAN Arianna - TRIMURUC Daria - VERGNANO Beatrice AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 54.89 647

25 5 10 SANMARTINO Melissa - LECCA Matilde - SELLAM Samia - GRIGLIO Marta AF CN016 ATLETICA SALUZZO 55.02 642

26 4 9 VIOLARDO Valentina - FERRERO Francesca - BORGOGNO Margherita - MURIALDO Beatrice AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.44 625

27 6 24 JOVANOVIC Cristina - FERRARO Ludovica - CHIESA Simona - PEJRETTI Rossella SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 56.77 572

28 5 23 GHIOTTI Giorgia - REVIGLIO Ilaria - CERRUTI Chiara - MOSSOTTI Elena AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:01.17 405

5 21 MILANESI Gaia - OLOCCO Federica - GAIDA Sophie - MULATERO Agnese SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Squ

4 11 SALSA Ilaria - GIOVANARDI Camilla - MARAZZI Francesca - TAMAGNINI Carlotta AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Squ

6 2 ASCHIERI Giulia - SCIVOLI Angela Maria cr - ZOCCOLA Clara - PUPPO Alice SF AL001 ATL. ALESSANDRIA Rit

4 31 BALZOLA Giorgia - MO Elisabetta - CAIRO Noemi - MELARDI Giulia SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit

Staffetta 4X400 Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:06 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 88 DI NASSO Veronica - VIGNOLO Ylenia - MEINERO Maria - CASAGRANDE MONTESI Auro SF TO002 SISPORT SSD 3:56.87 888

2 4 76 BENNA Carlotta - AGOSTINO Francesca - ARDISSONE Eleonora - CURTO Arianna SF TO001 C.U.S. TORINO 4:01.83 843

3 2 98 MELANO Letizia - VALETTI Giorgia - NIGRETTO Cristina - PALMERO Elisa SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:06.38 802

4 5 62 GENERO Chiara - MORAGLIO Alice - ROMANAZZI Marcella - VOGHERA Federica SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:10.63 764

5 6 97 MELAI Silvia - SCALABRINO Mariasole - MERICO Marzia Lucrezia - ROSATO Marta SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:27.81 618

Serie 2 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 104 TOSO Marta - NICOLA Francesca - ZILIANI Ester - TORELLO VIERA Alessia SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:19.06 691

2 3 77 DE GIOVANNI Chiara - SORGIOVANNI Asia - TRISCIUOGLIO Eugenia - BERSANI Arianna AF TO002 SISPORT SSD 4:27.98 616

3 5 100 BRUCCO Sara - BUFFA Martina - MALANO Ilaria - COMOGLIO Chiara AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:32.40 580

4 2 70 BARROERO Francesca - DENTIS Arianna - BASSIGNANO Anna - FUSTA Elisabetta AF CN016 ATLETICA SALUZZO 4:48.90 452

Serie 3 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:23 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 102 STANCHI Martina - TISO Letizia - CIVALLERO Alice - ROSINA Beatrice AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:11.00 761

2 2 103 BUROCCO Letizia - CHIRICHES Madalina Luiz - VALLE Daniela - GESUITO Valentina JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:21.03 674

3 3 20 CORNERO Ginevra - CASALONE Riccarda - BOMBARA Federica - BERRUTI Vittoria AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:27.82 618

4 4 74 MORDASIEWICZ Maria Magd - WALEED FATHI ABDLMONEIM - ALPA Francesca - MARAZZI Francesca SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:51.48 432

RIEPILOGO Campo San Cassiano 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 88 DI NASSO Veronica - VIGNOLO Ylenia - MEINERO Maria - CASAGRANDE MONTESI Auro SF TO002 SISPORT SSD 3:56.87 888

2 4 76 BENNA Carlotta - AGOSTINO Francesca - ARDISSONE Eleonora - CURTO Arianna SF TO001 C.U.S. TORINO 4:01.83 843

3 2 98 MELANO Letizia - VALETTI Giorgia - NIGRETTO Cristina - PALMERO Elisa SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:06.38 802

4 5 62 GENERO Chiara - MORAGLIO Alice - ROMANAZZI Marcella - VOGHERA Federica SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:10.63 764

5 5 102 STANCHI Martina - TISO Letizia - CIVALLERO Alice - ROSINA Beatrice AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:11.00 761

6 4 104 TOSO Marta - NICOLA Francesca - ZILIANI Ester - TORELLO VIERA Alessia SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:19.06 691

7 2 103 BUROCCO Letizia - CHIRICHES Madalina Luiz - VALLE Daniela - GESUITO Valentina JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:21.03 674

8 6 97 MELAI Silvia - SCALABRINO Mariasole - MERICO Marzia Lucrezia - ROSATO Marta SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:27.81 618

9 3 20 CORNERO Ginevra - CASALONE Riccarda - BOMBARA Federica - BERRUTI Vittoria AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:27.82 618

10 3 77 DE GIOVANNI Chiara - SORGIOVANNI Asia - TRISCIUOGLIO Eugenia - BERSANI Arianna AF TO002 SISPORT SSD 4:27.98 616

11 5 100 BRUCCO Sara - BUFFA Martina - MALANO Ilaria - COMOGLIO Chiara AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:32.40 580

12 2 70 BARROERO Francesca - DENTIS Arianna - BASSIGNANO Anna - FUSTA Elisabetta AF CN016 ATLETICA SALUZZO 4:48.90 452

13 4 74 MORDASIEWICZ Maria Magd - WALEED FATHI ABDLMONEIM - ALPA Francesca - MARAZZI Francesca SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:51.48 432

Staffetta 4x200 Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:46 



Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 111 BAUDENA Maria Pia - SIBILLA Michela - ROATTINO Francesca - NEMIN Debora SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:40.14 938

2 5 123 MILANESI Gaia - LANARO Elisa - VALETTI Giorgia - MULATERO Agnese JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:46.11 803

3 2 117 REVERDITO Alice - ACKON Stefania - MICHELIS Chiara - CUTULI Isabella SF TO002 SISPORT SSD 1:46.67 790

4 1 122 BUTTIGLIERO Cristina - SCHIEDA Ginevra - PALMERO Elisa - SCHIEDA Virginia AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:47.20 779

5 6 116 NOCE Cecilia - FERROGLIO Rosanna - LAMMOGLIA Laura - CURTO Arianna SF TO001 C.U.S. TORINO 1:47.74 767

6 3 124 SALA Chiara - TRAVAR Milica - NICOLA Silvia - MORONI Maria Costanza SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:49.01 740

Serie 2 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:53 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 106 ROMANO Michela - BASCHIERA Elena - CHILIN Francesca - BRANDA Margherita AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:55.08 614

2 3 121 FALBO Ilaria - SANGINETO Chiara - BORDONALI Fiorella - ROSATO Marta SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:57.67 563

3 6 109 GIULIVI Stefania - CASALE Matilde - RASERO Annalisa - TOMASELLA Francesca SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:57.77 561

4 2 107 SCIVOLI Angela Maria cr - EL MOUJAHID Mbarka - ZOCCOLA Clara - PUPPO Alice SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:58.51 546

5 1 110 COSTAMAGNA Chiara - COSTAMAGNA Stefania - CHIARAMELLO Elisa - CRAVERI Chiara SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:59.02 537

6 5 118 MAGLIETTO Ilaria - VERATTI Alice - MORINI Erica - BOMBARA Corinna AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:59.47 528

Serie 3 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:58 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 115 VALLEGRA Stella - CHAZALETTES Alice - DOTTO Lara - CORONA Elena SF TO001 C.U.S. TORINO 1:53.63 643

2 4 113 GAMBARDELLA Francesca - FILIPPI Francesca - GELARDA Sofia - LINGUA Eleonora SF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:55.84 599

3 3 112 SANMARTINO Melissa - LECCA Matilde - SELLAM Samia - GRIGLIO Marta AF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:55.92 597

4 1 326 TASCA Martina - NICOLA Francesca - TORELLO VIERA Alessia - CANEPARO Alessia SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:56.88 578

5 6 220 ADDAIF EL ALAOUI Lalla - CERRUTI Chiara - COSTA Teresa - TRIMURUC Daria AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:57.24 571

6 2 114 ROLLINI Chiara - MORDASIEWICZ Maria Magd - PANAGINI Letizia - TAMAGNINI Carlotta SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:59.81 521

RIEPILOGO Campo San Cassiano 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 111 BAUDENA Maria Pia - SIBILLA Michela - ROATTINO Francesca - NEMIN Debora SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:40.14 938

2 5 123 MILANESI Gaia - LANARO Elisa - VALETTI Giorgia - MULATERO Agnese JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:46.11 803

3 2 117 REVERDITO Alice - ACKON Stefania - MICHELIS Chiara - CUTULI Isabella SF TO002 SISPORT SSD 1:46.67 790

4 1 122 BUTTIGLIERO Cristina - SCHIEDA Ginevra - PALMERO Elisa - SCHIEDA Virginia AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:47.20 779

5 6 116 NOCE Cecilia - FERROGLIO Rosanna - LAMMOGLIA Laura - CURTO Arianna SF TO001 C.U.S. TORINO 1:47.74 767

6 3 124 SALA Chiara - TRAVAR Milica - NICOLA Silvia - MORONI Maria Costanza SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:49.01 740

7 5 115 VALLEGRA Stella - CHAZALETTES Alice - DOTTO Lara - CORONA Elena SF TO001 C.U.S. TORINO 1:53.63 643

8 4 106 ROMANO Michela - BASCHIERA Elena - CHILIN Francesca - BRANDA Margherita AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:55.08 614

9 4 113 GAMBARDELLA Francesca - FILIPPI Francesca - GELARDA Sofia - LINGUA Eleonora SF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:55.84 599

10 3 112 SANMARTINO Melissa - LECCA Matilde - SELLAM Samia - GRIGLIO Marta AF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:55.92 597

11 1 326 TASCA Martina - NICOLA Francesca - TORELLO VIERA Alessia - CANEPARO Alessia SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:56.88 578

12 6 220 ADDAIF EL ALAOUI Lalla - CERRUTI Chiara - COSTA Teresa - TRIMURUC Daria AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:57.24 571

13 3 121 FALBO Ilaria - SANGINETO Chiara - BORDONALI Fiorella - ROSATO Marta SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:57.67 563

14 6 109 GIULIVI Stefania - CASALE Matilde - RASERO Annalisa - TOMASELLA Francesca SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:57.77 561

15 2 107 SCIVOLI Angela Maria cr - EL MOUJAHID Mbarka - ZOCCOLA Clara - PUPPO Alice SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:58.51 546

16 1 110 COSTAMAGNA Chiara - COSTAMAGNA Stefania - CHIARAMELLO Elisa - CRAVERI Chiara SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:59.02 537

17 5 118 MAGLIETTO Ilaria - VERATTI Alice - MORINI Erica - BOMBARA Corinna AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:59.47 528

18 2 114 ROLLINI Chiara - MORDASIEWICZ Maria Magd - PANAGINI Letizia - TAMAGNINI Carlotta SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:59.81 521

Staffetta 4x800 Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 128 GAVAZZI Marta - PEGORARO Erica - LANZA Raffaella - DAGA Giusy SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:55.42

2 4 129 BONACCI Sonia - GUELI Martina - BIZZARRI Alessandra - BELLINI Sara SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:58.76

3 3 126 SERRA Veronica - BONADA Marta - CASELLA Maria - GAMBARDELLA Francesca SF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11:47.15

4 5 219 BOSIO Federica - VALFRE' Francesca - REVELLINO Francesca - TREVES Francesca AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11:52.71

Staffetta 4x1500 Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:43 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 135 BORELLO Sara - DIBENEDETTO Alice - MICCA Letizia - ARENA Michela SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 20:48.90

2 131 VIGLIETTI Sara - GIRAUDO Maddalena - GIOBERGIA Eleonora - IODATO Federica SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26:56.32

Staffetta 4X100 Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:11 



Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 STANTERO Federico - SANNA Ludovico - MULASSANO Ferdinando - BOLLA Nicholas SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 42.22 909

2 5 16 TORNAMBE' Alberto - CERVELLI Lorenzo - VALTINGOJER Erich Bruno - TOMA George Mariam JM TO001 C.U.S. TORINO 43.21 858

3 3 555 MANZETTI Federico - MILLO Gianni - FALCETTO Alessandro - OTTAVIANI Emanuele SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 43.45 846

4 2 60 GAZZERA Amedeo - PACCHIARDI Giovanni - PLASSIO Marco - MATERA Simone JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 44.86 774

Serie 2 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:15 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 MODAFFERI Stefano - RODRIGUEZ Gregory Anton - GRAZIANO Mauro - FENOCCHIO Massimiliano SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 43.92 822

2 2 17 LIONELLO Andrea - MORTARA Alessandro - NONNIS Raffaele - MELPIGNANO Luca AM TO002 SISPORT SSD 44.71 782

3 5 15 CHERFILS Benjamin - LOVERA Pierfrancesco - SUMAN Kristijan - MERLINO Mattia AM TO001 C.U.S. TORINO 45.19 758

4 3 FABRIS Alessio - RACCA Alessandro - BLENGINO Fabio - PANERO Davide SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Rit

Serie 3 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 FERRAMOSCA Francesco - MARCHESI Luca - BUA Tiziano - IMPELLICCIERI Simone SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 44.53 791

2 4 20 PICH Stefano - GROSSIO Ludovico - AMODEO Lorenzo - BERRA Tommaso AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 46.85 677

3 5 4 COSTANTINO Matteo - MARTINA Alessandro - OGGIONI Luca - TORCHIO Francesco SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 47.30 655

2 8 DOSSO Amadou - BARBERIS Matteo - FLORE Luca - DAINESE Luca AM CN004 A.S.D.DRAGONERO Squ

Squadra in corsia 2 squalificata per cambio fuori settore (Art. 170.7)

Serie 4 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:24 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 RIBERI Alberto - DEMICHELIS Simone - QUAGLIA Francesco - CERRATO Andrea SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 45.10 763

2 2 22 GARELLO Andrea - CERRUTI Paolo - CARAMELLO Alberto - FRANCESCHI Roberto JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 46.70 684

3 5 35 BRONDOLIN Andrea - GIOVANALE Matteo - PERROTTA Riccardo - OLIVERO Luigi AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 47.74 634

4 1 BONATO Martino - RE Alberto - QUARTERO Roberto - ONGARELLI Lorenzo SM AL001 ATL. ALESSANDRIA Rit

Serie 5 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:29 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 MILANI Matteo - BENLAMKADDEM Omar - ANTONINO Francesco - GARRONE Davide SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 46.04 716

2 3 28 BERETTA Giorgio - AVAGNINA Matteo - FERLITO Lorenzo - SCAGLIOLA Gabriele SM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 46.40 699

3 2 26 PELLEGRINO Riccardo - VAY Edoardo - ANCONA Jacopo - VITTONE Simone AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 46.56 691

4 5 10 GATTO Andy - SACCHERO Umberto - ROBALDO Pietro - DELL'ARTE Andrea AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 48.49 599

Serie 6 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:32 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 STOPPA Renato - PECOLLO Filippo - VOICULESCU Nicola - CIGNA Marco SM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 47.24 658

2 5 14 MATTONE Andrea - GUBITOSA Domenico - GALLESI Stefano - FORNARA Matthieu SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 48.41 602

3 3 2 GARCES ALTAFUYA Nixon E - FERRARO Giacomo - BAVOSIO Saverio - NDOUR Alexandre SM AL002 A.T.A. 48.93 578

4 4 7 MARENGO Alessandro - CERRATO Emilio - SCARZELLO Tommaso - MANA Cristiano SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.60 456

Serie 7 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:36 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 18 DEL BALZO Lorenzo - CANOBBIO Lorenzo - BARRA Alessandro - ASTRUA Giacomo SM TO002 SISPORT SSD 44.63 786

2 5 25 FERRARIS Eric - BAGNIS Amedeo - ORIGLIA Gabriele Carlo - LISA Federico AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 45.22 757

3 2 29 MIRENZI Mattia - PEJRETTI Matteo - MIGLIORE Daniele - FORTALLA Roberto SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 47.12 664

4 3 12 ALFANO Umberto - PAGLINO Leonardo - PAGANINI Omar - TANIMOWO Habib Olashile AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 49.60 547

4 19 BERTOLLO Marco - MANZONI Lorenzo - LONGO Leonardo - NOVELLO Francesco SM TO015 ATLETICA CANAVESANA Squ

Squadra in corsia 4 squalificata per cambio fuori settore al 3° cambio (Art. 170.7 RTI)

RIEPILOGO Campo San Cassiano 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 STANTERO Federico - SANNA Ludovico - MULASSANO Ferdinando - BOLLA Nicholas SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 42.22 909

2 5 16 TORNAMBE' Alberto - CERVELLI Lorenzo - VALTINGOJER Erich Bruno - TOMA George Mariam JM TO001 C.U.S. TORINO 43.21 858

3 3 555 MANZETTI Federico - MILLO Gianni - FALCETTO Alessandro - OTTAVIANI Emanuele SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 43.45 846

4 3 21 MODAFFERI Stefano - RODRIGUEZ Gregory Anton - GRAZIANO Mauro - FENOCCHIO Massimiliano SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 43.92 822

5 3 13 FERRAMOSCA Francesco - MARCHESI Luca - BUA Tiziano - IMPELLICCIERI Simone SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 44.53 791

6 6 18 DEL BALZO Lorenzo - CANOBBIO Lorenzo - BARRA Alessandro - ASTRUA Giacomo SM TO002 SISPORT SSD 44.63 786

7 2 17 LIONELLO Andrea - MORTARA Alessandro - NONNIS Raffaele - MELPIGNANO Luca AM TO002 SISPORT SSD 44.71 782

8 2 60 GAZZERA Amedeo - PACCHIARDI Giovanni - PLASSIO Marco - MATERA Simone JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 44.86 774

9 3 5 RIBERI Alberto - DEMICHELIS Simone - QUAGLIA Francesco - CERRATO Andrea SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 45.10 763

10 5 15 CHERFILS Benjamin - LOVERA Pierfrancesco - SUMAN Kristijan - MERLINO Mattia AM TO001 C.U.S. TORINO 45.19 758

11 5 25 FERRARIS Eric - BAGNIS Amedeo - ORIGLIA Gabriele Carlo - LISA Federico AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 45.22 757

12 4 30 MILANI Matteo - BENLAMKADDEM Omar - ANTONINO Francesco - GARRONE Davide SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 46.04 716

13 3 28 BERETTA Giorgio - AVAGNINA Matteo - FERLITO Lorenzo - SCAGLIOLA Gabriele SM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 46.40 699

14 2 26 PELLEGRINO Riccardo - VAY Edoardo - ANCONA Jacopo - VITTONE Simone AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 46.56 691

15 2 22 GARELLO Andrea - CERRUTI Paolo - CARAMELLO Alberto - FRANCESCHI Roberto JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 46.70 684

16 4 20 PICH Stefano - GROSSIO Ludovico - AMODEO Lorenzo - BERRA Tommaso AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 46.85 677

17 2 29 MIRENZI Mattia - PEJRETTI Matteo - MIGLIORE Daniele - FORTALLA Roberto SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 47.12 664

18 2 11 STOPPA Renato - PECOLLO Filippo - VOICULESCU Nicola - CIGNA Marco SM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 47.24 658



19 5 4 COSTANTINO Matteo - MARTINA Alessandro - OGGIONI Luca - TORCHIO Francesco SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 47.30 655

20 5 35 BRONDOLIN Andrea - GIOVANALE Matteo - PERROTTA Riccardo - OLIVERO Luigi AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 47.74 634

21 5 14 MATTONE Andrea - GUBITOSA Domenico - GALLESI Stefano - FORNARA Matthieu SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 48.41 602

22 5 10 GATTO Andy - SACCHERO Umberto - ROBALDO Pietro - DELL'ARTE Andrea AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 48.49 599

23 3 2 GARCES ALTAFUYA Nixon E - FERRARO Giacomo - BAVOSIO Saverio - NDOUR Alexandre SM AL002 A.T.A. 48.93 578

24 3 12 ALFANO Umberto - PAGLINO Leonardo - PAGANINI Omar - TANIMOWO Habib Olashile AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 49.60 547

25 4 7 MARENGO Alessandro - CERRATO Emilio - SCARZELLO Tommaso - MANA Cristiano SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.60 456

2 8 DOSSO Amadou - BARBERIS Matteo - FLORE Luca - DAINESE Luca AM CN004 A.S.D.DRAGONERO Squ

4 19 BERTOLLO Marco - MANZONI Lorenzo - LONGO Leonardo - NOVELLO Francesco SM TO015 ATLETICA CANAVESANA Squ

4 3 FABRIS Alessio - RACCA Alessandro - BLENGINO Fabio - PANERO Davide SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Rit

4 1 BONATO Martino - RE Alberto - QUARTERO Roberto - ONGARELLI Lorenzo SM AL001 ATL. ALESSANDRIA Rit

Staffetta 4X400 Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:33 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 159 DROETTO Loris - DEMARIA Roberto - CERVELLI Lorenzo - PUTERO Stefano SM TO001 C.U.S. TORINO 3:21.51 882

2 3 178 CHIRICHES Silvestru - PENNA Gabriele - CARENA Stefano - DANA Fabio SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:25.48 840

3 5 174 LONGO Joel Kimong - DOTTI Gregorio - MORAT Andrea - MARTINIS Luca SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:26.14 833

4 2 167 DIALE Norberto - BARACCO Alessandro - GIULIANI Guido - SAPIENZA Francesco SM TO001 C.U.S. TORINO 3:31.13 780

5 6 154 IMPELLICCIERI Simone - CAMASCHELLA Gian Luca - BUA Tiziano - MARCHESI Luca SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:31.30 778

Serie 2 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:40 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 173 FEMIA Luca - TRAMUTOLA Gabriele - LUCCO CASTELLO Stefano - BRUNERO Diego SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:26.94 824

2 2 138 BOASSO Simone - DEMICHELIS Simone - CERRATO Andrea - RACCA Alessandro SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:27.41 819

3 6 158 PISCOPO Simone - LOVERA Pierfrancesco - SUMAN Kristijan - MERLINO Mattia AM TO001 C.U.S. TORINO 3:33.59 755

4 5 148 GERBAUDO Pietro - EL FAQIR Soifien - RINAUDO Stefano - MASSA Simone SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:38.11 709

5 3 179 RUSSO Alessandro - SQUARCIO Fabio - RAVELLO Emanuele - DELLA FORESTA Luca Phuc AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:44.45 646

Serie 3 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:47 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 170 NONNIS Raffaele - CARRETTA Enrico - MELPIGNANO Luca - PROVINO Andrea AM TO002 SISPORT SSD 3:37.17 718

2 6 180 DELL'ACQUA Davide - RAVIGLIONE Matteo - MUSSONE Andrea - VIANA Samuele SM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:41.78 672

3 2 139 DOSSO Amadou - BARBERIS Matteo - PASTURA Andrea - FLORE Luca AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:44.28 647

4 5 176 AVAGNINA Matteo - SCAGLIOLA Gabriele - FERLITO Lorenzo - BERETTA Giorgio SM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 3:45.00 640

5 4 137 PIASENTINI Marco - MARENCO Giovanni - BOIDI Enrico - MORALE Filippo AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:51.08 582

Serie 4 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:55 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 160 CERAVOLO Marco - SEU Gianluca - ELAFRO Francesco - RAIMONDI Tommaso SM TO001 C.U.S. TORINO 3:37.25 717

2 3 172 PICH Stefano - LEONE Riccardo - FAVRO Gabriele - BERRA Tommaso AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:47.16 619

3 5 171 SCAVONE Alessandro - STAITI SELLITTO Ciro - MORTARA Alessandro - CORAL Lorenzo AM TO002 SISPORT SSD 3:48.71 604

4 2 157 GALLETTO Simone - DI COLA Adrian - CHERFILS Benjamin - DANCIU Adrian Gabriel SM TO001 C.U.S. TORINO 3:53.36 560

RIEPILOGO Campo San Cassiano 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 159 DROETTO Loris - DEMARIA Roberto - CERVELLI Lorenzo - PUTERO Stefano SM TO001 C.U.S. TORINO 3:21.51 882

2 3 178 CHIRICHES Silvestru - PENNA Gabriele - CARENA Stefano - DANA Fabio SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:25.48 840

3 5 174 LONGO Joel Kimong - DOTTI Gregorio - MORAT Andrea - MARTINIS Luca SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:26.14 833

4 4 173 FEMIA Luca - TRAMUTOLA Gabriele - LUCCO CASTELLO Stefano - BRUNERO Diego SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:26.94 824

5 2 138 BOASSO Simone - DEMICHELIS Simone - CERRATO Andrea - RACCA Alessandro SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:27.41 819

6 2 167 DIALE Norberto - BARACCO Alessandro - GIULIANI Guido - SAPIENZA Francesco SM TO001 C.U.S. TORINO 3:31.13 780

7 6 154 IMPELLICCIERI Simone - CAMASCHELLA Gian Luca - BUA Tiziano - MARCHESI Luca SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:31.30 778

8 6 158 PISCOPO Simone - LOVERA Pierfrancesco - SUMAN Kristijan - MERLINO Mattia AM TO001 C.U.S. TORINO 3:33.59 755

9 3 170 NONNIS Raffaele - CARRETTA Enrico - MELPIGNANO Luca - PROVINO Andrea AM TO002 SISPORT SSD 3:37.17 718

10 4 160 CERAVOLO Marco - SEU Gianluca - ELAFRO Francesco - RAIMONDI Tommaso SM TO001 C.U.S. TORINO 3:37.25 717

11 5 148 GERBAUDO Pietro - EL FAQIR Soifien - RINAUDO Stefano - MASSA Simone SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:38.11 709

12 6 180 DELL'ACQUA Davide - RAVIGLIONE Matteo - MUSSONE Andrea - VIANA Samuele SM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:41.78 672

13 2 139 DOSSO Amadou - BARBERIS Matteo - PASTURA Andrea - FLORE Luca AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:44.28 647

14 3 179 RUSSO Alessandro - SQUARCIO Fabio - RAVELLO Emanuele - DELLA FORESTA Luca Phuc AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:44.45 646

15 5 176 AVAGNINA Matteo - SCAGLIOLA Gabriele - FERLITO Lorenzo - BERETTA Giorgio SM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 3:45.00 640

16 3 172 PICH Stefano - LEONE Riccardo - FAVRO Gabriele - BERRA Tommaso AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:47.16 619

17 5 171 SCAVONE Alessandro - STAITI SELLITTO Ciro - MORTARA Alessandro - CORAL Lorenzo AM TO002 SISPORT SSD 3:48.71 604

18 4 137 PIASENTINI Marco - MARENCO Giovanni - BOIDI Enrico - MORALE Filippo AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:51.08 582

19 2 157 GALLETTO Simone - DI COLA Adrian - CHERFILS Benjamin - DANCIU Adrian Gabriel SM TO001 C.U.S. TORINO 3:53.36 560

Staffetta 4x200 Maschile



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 186 STANTERO Federico - SANNA Ludovico - MULASSANO Ferdinando - BOLLA Nicholas SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:28.88 882

2 4 191 TIBALDI Alberto - DEMARIA Roberto - DROETTO Loris - VALTINGOJER Erich Bruno SM TO001 C.U.S. TORINO 1:31.55 819

3 5 194 RODRIGUEZ Gregory Anton - FEMIA Luca - GRAZIANO Mauro - FENOCCHIO Massimiliano SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:31.82 812

4 3 196 BEN LAZREG Joulen - DOTTI Gregorio - MORAT Andrea - MARTINIS Luca SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:32.98 785

5 2 221 VITTONE Simone - CERRUTI Paolo - GARELLO Andrea - FRANCESCHI Roberto SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:35.64 724

Serie 2 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:12 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 183 PACE Alberto - FABRIS Alessio - BOASSO Alessandro - PANERO Davide SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:34.05 760

2 4 189 GRACI Angelo - GERBAUDO Pietro - RINAUDO Stefano - MASSA Simone AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:37.81 675

3 3 193 AMODEO Lorenzo - NOVELLO Francesco - BARBAGIOVANNI Matteo - GROSSIO Ludovico AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:40.65 613

4 2 181 PIASENTINI Marco - FACCHINO Lorenzo - MORALE Filippo - MARENCO Giovanni AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:40.88 608

5 5 182 ONGARELLI Lorenzo - RE Alberto - BOIDI Enrico - BONATO Martino SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:43.96 542

Serie 3 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:18 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 184 COSTANTINO Matteo - MARTINA Alessandro - QUAGLIA Francesco - RIBERI Alberto SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:37.88 674

2 5 190 MATTONE Andrea - GUBITOSA Domenico - GALLESI Stefano - ALFANO Umberto SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:43.14 559

3 3 185 BOASSO Alessandro - CERRATO Emilio - SCARZELLO Tommaso - MANA Cristiano SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:50.11 416

2 188 STOPPA Renato - PECOLLO Filippo - VOICULESCU Nicola - CIGNA Marco SM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. Squ

6 175 DEL BALZO Lorenzo - CANOBBIO Lorenzo - ASTRUA Giacomo - BARRA Alessandro SM TO002 SISPORT SSD Rit

LE SQUADRE IN CORSIA 2 E 6 SQUALIFICATA PER CAMBIO FUORI SETTORE. REG. 170/7 R.T.I.

Serie 4 Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:23 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 197 MILLO Gianni - CHIRICHES Silvestru - MANZETTI Federico - FALCETTO Alessandro SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:31.54 819

2 2 198 MATERA Simone - GAZZERA Amedeo - FRENI Fabio - PACCHIARDI Giovanni JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:34.03 761

3 5 224 FERRARIS Eric - BAGNIS Amedeo - ORIGLIA Gabriele Carlo - LISA Federico AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:35.79 721

4 3 195 PASSARO Gaetano - BERTOLLO Marco - LEONE Riccardo - MODAFFERI Stefano SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:36.98 694

RIEPILOGO Campo San Cassiano 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 186 STANTERO Federico - SANNA Ludovico - MULASSANO Ferdinando - BOLLA Nicholas SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:28.88 882

2 4 197 MILLO Gianni - CHIRICHES Silvestru - MANZETTI Federico - FALCETTO Alessandro SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:31.54 819

3 4 191 TIBALDI Alberto - DEMARIA Roberto - DROETTO Loris - VALTINGOJER Erich Bruno SM TO001 C.U.S. TORINO 1:31.55 819

4 5 194 RODRIGUEZ Gregory Anton - FEMIA Luca - GRAZIANO Mauro - FENOCCHIO Massimiliano SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:31.82 812

5 3 196 BEN LAZREG Joulen - DOTTI Gregorio - MORAT Andrea - MARTINIS Luca SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:32.98 785

6 2 198 MATERA Simone - GAZZERA Amedeo - FRENI Fabio - PACCHIARDI Giovanni JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:34.03 761

7 6 183 PACE Alberto - FABRIS Alessio - BOASSO Alessandro - PANERO Davide SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:34.05 760

8 2 221 VITTONE Simone - CERRUTI Paolo - GARELLO Andrea - FRANCESCHI Roberto SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:35.64 724

9 5 224 FERRARIS Eric - BAGNIS Amedeo - ORIGLIA Gabriele Carlo - LISA Federico AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:35.79 721

10 3 195 PASSARO Gaetano - BERTOLLO Marco - LEONE Riccardo - MODAFFERI Stefano SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:36.98 694

11 4 189 GRACI Angelo - GERBAUDO Pietro - RINAUDO Stefano - MASSA Simone AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:37.81 675

12 4 184 COSTANTINO Matteo - MARTINA Alessandro - QUAGLIA Francesco - RIBERI Alberto SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:37.88 674

13 3 193 AMODEO Lorenzo - NOVELLO Francesco - BARBAGIOVANNI Matteo - GROSSIO Ludovico AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:40.65 613

14 2 181 PIASENTINI Marco - FACCHINO Lorenzo - MORALE Filippo - MARENCO Giovanni AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:40.88 608

15 5 190 MATTONE Andrea - GUBITOSA Domenico - GALLESI Stefano - ALFANO Umberto SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:43.14 559

16 5 182 ONGARELLI Lorenzo - RE Alberto - BOIDI Enrico - BONATO Martino SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:43.96 542

17 3 185 BOASSO Alessandro - CERRATO Emilio - SCARZELLO Tommaso - MANA Cristiano SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:50.11 416

2 188 STOPPA Renato - PECOLLO Filippo - VOICULESCU Nicola - CIGNA Marco SM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. Squ

6 175 DEL BALZO Lorenzo - CANOBBIO Lorenzo - ASTRUA Giacomo - BARRA Alessandro SM TO002 SISPORT SSD Rit

Staffetta 4x800 Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 205 SALVO Emanuele - BONANNO Alessandro - AGOSTINO Samuel - EL MARRMOUB Adil SM TO002 SISPORT SSD 8:42.75

2 5 202 NEGRO Davide - BOUSSAD Walid - MARGARIA Carlo - MESSINA Matteo AM TO001 C.U.S. TORINO 8:46.35

3 3 206 MICCA Stefano - ARIOTTO Alessandro - DIBENEDETTO Marco - BERTETTO Lorenzo SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8:50.19

4 4 201 FORNARA Matthieu - TURCHETTA Fabio - PAGANINI Omar - PAGLINO Leonardo SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9:10.84

5 2 200 ARAGNO Luca - RAGGI Erasmo - BALLATORE Raffaele - ZERBO Simone SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10:15.71

6 1 207 REGIS Mattia - ZANELLO Andrea - DI BELLA Antonino - GRECO Donato SM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 10:28.58

Staffetta 4x1500 Maschile

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo San Cassiano - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:17 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 216 PONZINA Flavio - ARESE Pietro - CARRERA Francesco - GORNATI Alessandro SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:26.71

2 213 BARACCHI Umberto - MOTTINO Lorenzo - CHIAVARINO Stefano - DANIELE Nicolo' SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17:21.98

3 214 NEGRI Giovanni - CARMAGNOLA Federico - COSTA TORRO Diego - GALLON Daniele SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17:33.02

4 210 RIVETTI Nicola - BASILE Andrea - ROSSI Giacomo - BRERO Fabrizio SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 18:00.11

5 209 CHIARAMELLO Francesco - MOLINERO Lorenzo - FILIPPI Alessandro - BRAVO Andrea SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18:49.52

6 212 PEGORARO Mattia - CAPRA Giovanni - HU Hanghang - SERRA Umberto JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 19:43.35

7 211 CICOLIN Matteo - DIONESE Davide - TESTA Marco - BUSSO Lorenzo SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 20:35.71

8 218 REGIS Mattia - ZANELLO Andrea - DI BELLA Antonino - GRECO Donato SM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 21:36.67

215 LUPI Erik - BIGINELLI M Doriano - MARTENO Alessandro - GROSSO Alex AM TO183 ATLETICA VALPELLICE Rit

217 CHARI Oussama - PATRUCCO Alessandro - MOTTA Andrea - LANZONE Fabio JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


